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EIE. URDHER I BRENDSHEM
e . Nr.o q Daté / 5 /()2 12023
| “PER

MIRATIMIN E PLANI VJETOR Ti PRANIMEVE Ni SHERBIMIIN CIVIL NE
‘ BASHKINE MALLAKASTER,PER VITIN 2023”

Né mbeshtetje té& Neni 64,gérma J Ligjit Nr. 139/2015,daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, Neneve 18 dhe 19 t& Ligjit Nr. 152/2013 “Pér népunésin Civil”,i ndryshuar, ré
pikés I] te! VKM-se Nr. 108,daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin
civil’, VKB nr.55, daté 20.12.2021; konfirmuar nga Prefektura me shkresén nr. 1543/1
Prot,daté 30.12.2021 dhe Vendimin Nr.04 daté 28.12.2021 “Pér miratimin e strukturés,
organikés, kategorité/klasat e pagave pér punonjésit e Bashkis¢ Mallakastér, institucioneve né
varési, funksioneve té transferuara dhe t& deleguara pér vitin 2022, raportit t¢ NJMB-sé pér
“Planin vjetor té pranimeve né shérbimin civil ne Bashkiné Mallakastér, pér vitin
2023 sipas listés s& méposhtme t& pozicioneve me kategorité ,klasat dhe grupet pérkatése té
admlmstrlmlt

Urdhéroj:

L. Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin civil né Bashkiné Mallakastér
périvitin 2023 sipas listés s& méposhtme t& pozicioneve me kategorité klasat dhe
grupet e administrimit.

Nr. szficioni Bashkia Mallakastér Vend Kategoria | Grupi
Rendor | w Vakant | Klasa administrimit
1. Pérgjegjés Sektori 1 (nj&) II-a/1 [ posagém

Sektori 1 Auditit t€ Brendshém

8 : Péréjegjés Sektori 1 (njé) III-a/1 I posagém

Sektori i Finaneés

3. Pérgjegjés Sektori 1 (njé€) III-a/1 [ posagém

Sektori i Njésisé¢ s¢ Integrimit Europian

i
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. .P'lér.‘gjegjés I(mg) | Il-a/l | I posagém
Drejtorla e Administrimit,Zhvillimit t€
Territorit L1g:encave dhe Projekteve

5. Pérgjegjés Sektori 1(nj&) I1I-a/1 [ posagém
Séa‘kitori i Tatim Taksave

6. ‘Perg]eg]es Sektorl 1(nj€) I1I-a/1 I posagém
Sekton i Sherb1rneve Sociale

3 ;S';i;;eicialist Financé 1(nj&) IV-a I pérgjithshém
:S;ek%[dri i Financés

8. Siﬁe;t:ialist Buxheti 1(njé) IV-a I pérgjithshém
Séktori i Financés

9 Siﬁei(:i:alist Page 1(nj€) IV-a I pérgjithshém
Séak;tqri i Financés

10. Sbe;:ialist péf‘fly\/lbrojtjen e té Drejtave t& (&) IV-b I pérgjithshém
Fémijéve
Sék;tqri Céshtjeve Sociale
S?)eit:ialist i Tatim-Taksave 1(njé) IV-a I pérgjithshém

11. Siekéto'ri i Tatim-Taksave

12. Specialist Jurist 1dy) |IV-a [ pérgjithshém
Sektori Juridik *

13. .Sit)e;:ialist i Li%cncave dhe Transportit 1(nj&) IV-a I pérgjithshém
Drejtoria € Administrimit,Zhvillimit t&
Territorit, Ligencave dhe Projekteve

14. Spemahst i Njésisé sé Integrimit Europian 2 (dy) IV-b I pérgjithshém

.Sbkton 1Nje51se sé Integrimit Europian
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Specialist i Ndihmes Ekonomike

15. 1(nj&) IV-b I pérgjithshém
td

Sektori i Shérbimeve Sociale
i 5

16. Specialisti Politikave t€ Punésimit dhe PAK | 1 (nj&) IV-a I pérgjithshém
Sektiori i Shérbimeve Sociale

17. Specialist Inxhinier 1 (njé) IV-a I pérgjithshém
Drejtoria e Administrimit,Zhvillimit &
Territorit,Ligencave dhe Projekteve

18. Specialist 1(j&) | IV-a [ pérgjithshém

Sékitori 1 Auditit t& Brendshém
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IV.

Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore pér publikimin e kétij plani,

- INg portalin elektronik t& Shé&rbimit Kombétar t& Punésimit

- | Né kéndet e publikimeve né Bashkiné Mallakastér.

rekrutimit pas publikimit t& kétij plani pranimesh.

Ky ﬁrdhér hyn né fuqi menjéherg.

' ﬁgzirkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore,té fillojé kryerjen e procedurave t&

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &éé.bashkiamallakaster.gov.al




